
Tancuj dál

Petr Novák

Jsem jak tvůj bráška,
hodnej strejda na hraní
řádíš, že bych ti rád jednu šoup
sám kloučku pouštíš magneťáky bez ptaní
tančíš v rytmu disko, oči vsloup

Tancuj dál (tancuj dál)
tancuj dál (tancuj dál)
i když facka možná právem přiletí
(tancuj dál) tancuj dál
(tancuj dál) tancuj dál (tancuj dál)
jak to volně umí prý jen tříletí
tancuj dál

Už máš teď školku
taky v pátek plavání
přijde škola, práce, čím dál víc
tak uč se, nezlob, poznámkou to zavání
to řek každý, já chci navíc říct:

Tancuj dál (tancuj dál)
tancuj dál (tancuj dál)
i když facka možná právem přiletí
(tancuj dál) tancuj dál
(tancuj dál) tancuj dál (tancuj dál)
jak to volně umí prý jen tříletí
tancuj dál

Až budeš v úřadě či jinde s pozicí
jen si poskoč, tím se neshodíš
až přijde pocit, že se topíš na lžíci
co ti strejda radí asi víš
i svěží dědek rád si v kole zakrouží
abys ty k nim patřil bych ti přál
až jednou poznáš, že ti nohy neslouží

ať ti jiskry v očích tančí dál

Tancuj dál (tancuj dál)
tancuj dál (tancuj dál)
i když facka možná právem přiletí
(tancuj dál) tancuj dál
(tancuj dál) tancuj dál (tancuj dál)
jak to volně umí prý jen tříletí
tancuj dál

tancuj dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

